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Innovationsnetværket binder landsdelene sammen 
Innovationsnetværket Livsstil ‐ Bolig & Beklædning har pr. 1. februar 2011 åbnet en afdeling på 
Designskolen i København. 
 
Efter længere tids tilløb har Innovationsnetværket Livsstil ‐ Bolig & Beklædning fået indfriet et længe næret 
ønske om en afdeling øst for Storebælt.   
 
For at sikre, at også de sjællandske bolig‐ og beklædningsvirksomheder får en tættere tilknytning til 
Innovationsnetværkets aktiviteter og udviklingsprojekter, etablerede Innovationsnetværket pr. 1. februar 
en Sjællands‐afdeling med kontor på Philip de Langes Allé 10, hvor Danmarks Designskole beredvilligt har 
stillet velegnede lokaler til rådighed i sine nye omgivelser på Holmen. 
 
"Placeringen er den helt rette til vores nye Sjællands‐afdeling, da Danmarks Designskole i forvejen er en 
aktiv konsortiepartner i Innovationsnetværket og en vigtig aktør indenfor det forskningsarbejde og de 
udviklingsprojekter, vi målretter overfor bolig‐ og beklædningsvirksomhederne", udtaler netværkets 
direktør, Betina Simonsen. 
 
Innovationsnetværket Livsstil – Bolig & Beklædning 
er en ordning under Forsknings‐ og Innovationsstyrelsen, Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling (VTU). Formålet er at 
yde matchmaking mellem forsknings‐ og udviklingsinstitutioner og livsstilsbranchens virksomheder. Der er 22 innovationsnetværk i 
Danmark – se www.netmatch.nu. 
Konsortiet bag Innovationsnetværket Livsstil – Bolig & Beklædning består af 9 videns‐ og forskningsinstitutioner inden for bolig og 
beklædning, som har til opgave at indkredse branchernes behov. Herefter genereres ny og brugbar viden til virksomhederne, som 
understøtter og styrker innovationen i brancherne. 
 
Development Centre UMT 
Development Centre UMT er sekretariat for Innovationsnetværket Livsstil – Bolig & Beklædning og en række andre innovations‐ og 
udviklingstiltag målrettet små og mellemstore danske bolig‐ og beklædningsvirksomheder og andre kreative virksomheder. 
Development Centre UMT er desuden ansvarlig for en del af retail‐aktiviteterne i Service Platform og projektholder for en række 
innovative projekter om oplevelsesøkonomi, udvikling af kreative virksomheder og internationalisering af livsstilsbranchens 
virksomheder. Derudover understøtter Development Centre UMT øget internationalisering og innovation i livsstilsbranchens små 
og mellemstore virksomheder ved at indgå i Region Midts erhvervsfremmesystem som klyngeoperatør og netværksmægler.  

 
                           

 
"Det er vigtigt, at også de sjællandske bolig‐ og 
beklædningsvirksomheder knyttes tættere til 
Innovationsnetværket Livsstil, Bolig og Beklædning", udtaler 
direktør Betina Simonsen i forlængelse af netværkets nye  
afdeling på Danmarks Designskole i København. 
 
(Download billedet i en højere opløsning her.)  
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